[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
21.01.2015

     г. Назарово

  №  27-201
О назначении  руководителя
администрации города Назарово
Рассмотрев протокол заседания конкурсной комиссии на замещение вакантной должности руководителя администрации города Назарово от 16.01.2015, учитывая итоги открытого голосования по кандидатам, представленным конкурсной комиссией города Назарово, руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 21, 29 Устава г. Назарово, Назаровский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить руководителем администрации города Назарово Палкина Виталия Федоровича.
2. Главе города Назарово  Стрельниковой Ю.А. заключить контракт с руководителем администрации города Назарово в течение 10 календарных дней со дня вступления в силу настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города –

председатель городского

Совета депутатов

        Ю.А. Стрельникова

Дата подписания:                                                                                                                           29.01.2015